



Referat styremøte NVK

Dato: Fysisk møte 09.desember, Gardermoen
Tilstede: Pål Andersen Anders Simensrud Robert Brenden,
Kai Rune Johannessen, Wanja Andersen, Trond Leganger,
Bente Holm, Unn Johannessen
Ikke møtt: Øystein Dahl
Neste styremøte: Torsdag 06.januar kl.19:00

Prosjekt / sak		Ansvar	Utført
Godkjenne forrige referat	Referat godkjent. Unn sende medlemsliste til et medlem i Oppland for å evt. finne kandidat til DR.	<i>Alle</i>	
Årbok 2011	Det jobbes med å skaffe annonser til årbok og nett. Årbokredaktør får 10% av annonseinntektene som en påskjønnelse for jobben han gjør.	<i>Trond</i>	
Sponsor	Sponsing: Pål Fasselund skal sponses med 3 dekken med NVK logo på i forbindelsen med sin tur Norge på langs vinteren 2011. Bente kontakter Jeger & Hund for evt. å få til en spleising på utgiftene. Sponsing 2011: Pål kontakter Agri Pet for fornyelse av avtale. Formuleringen av gammel avtale gir rom for å tolke avtalen på flere måter, alt etter som. Den nye avtalen må være klarere formulert om til hva og hvor mye Agripet kan bidra med til aktiviteter og konkrete tiltak og under hvilke forutsetninger. Bente sender julekort til alle sponsorer. Unn sender medlemsliste uoppfordret 2 ganger årlig til Agri pet.		
Redaktør i FH	Kniv sendt til Monica Finsrud Grimstad med takk for godt utført arbeid.	<i>Unn</i>	
Sak FKF	Ny vinner av årets hund 2006 FKF KV Kvitnykens ATP Nikita eier Robert Brenden.	<i>Pål</i>	
Jaktrådet	Endringer i NVC. Jaktrådet kommer med forslag til DK ang. endringer i NVC til neste styremøte. Årets hunder er kåret og eiere er kontaktet.	<i>Anders Robert</i>	



Prosjekt / sak		Ansvar	Utført
Regnskap	Bente la frem regnskap for november som viser til underskudd i år pga store utgifter til jubileum og ny IT plattform.	Bente	
Ny It plattform	<p>Ny Webredaktør: Ståle Garborg ansatt som ny nettredeaktør da Atle Hoftun har meldt at han ikke kan fortsette pga studier og familieførøkelse. Nettredeaktør får lønn tilsvarende redaktør FH.</p> <p>Status møte Tag: Møte med Tag avholdt. Tilstede Wanja, Pål, Kai Rune og 3 personer fra TAG Jennifer, Kristoffer og Terje. Mye ble avklart på dette møtet og en del av problemene vi har møtt på kommer av at en ikke har lest seg opp på brukermanualene som finnes i systemet.</p> <p>På DK skal fredagen settes av til opplæring med TAG og IT ansvarlige. Wanja lager en hjemmelekse til Distriktsrepresentantene som de skal jobbe med før de kommer på DK. En enkel brukermanual skal lages og legges ut på nett. Det finnes Back up på gamle bilder osv som skal legges inn på den nye siden. TAG kommer med et pristilbud på å legge over all gammel historie på den nye siden.</p> <p>Nettredeaksjonen skal innskrenkes da TAG evt skal ta jobben med å legge inn stoffet.</p> <p>Det må delegeres ansvar når det er store arrangementer slik at kommer på nett og i FH. Terminlisten gjennomgås når den kommer ut og arrangementene plottes inn på kalenderen.</p>	Wanja Alle	
Avlsråd	<p>Samarbeidsforum avlsrådsaker : Møte i Felles avlsråd dreide seg om indekser og bruken av disse. Setter i gang arbeid med å se på en eventuell ny modell av HD-indeksen, der verdien av de forskjellige HD-statusene kan bli tillagt annen vekt enn i dag. Hovedsakelig vil det dreie seg om hvordan A og B-hofte skal veies i forhold til hverandre og i forhold til C.</p> <p>Flere av de andre raseklubbene har begynt å bruke indekser i varierende grad i sitt avlsarbeid, hovedsakelig som en veiledende opplysning.</p> <p>Ny inn i LV: Styret ønsker at det arbeides for å få inn en ny aktiv person etter at Odd Harald valgte å trekke seg ut.</p> <p>Ny sykdom KV: EBS Det er en hudsykdom som er arvelig. Den arter seg som sår i huden og gir inngangsport til infeksjoner. Tisper kan også bli sterile som følge av dette. Avlsrådet ønsker å undersøke hvor stort problemet er der sykdommen er påvist. (så langt man vet er Frankrike og muligens Holland/Belgia de</p>	Kai Rune	



Prosjekt / sak		Ansvar	Utført
	<p>mest berørte landene) Innenlands tar man sikte på å forsøke å få tatt blodprøver av hunder som er importert fra de landene der sykdommen ser ut til å ha en viss utbredelse, for å kartlegge om det finnes bærere her. Sykdommen arver seg arvelig sett på samme måte som vWillebrandt. De som har importert som er aktuelle blir kontaktet av AR. NVK dekker kostnad til blodprøvene mens eier dekker vet. utgifter. Det er ingen kjente i Norge med denne sykdommen. Siw skriver om sykdommen på nettsiden .</p> <p>Kritikkskrive Det har meldt seg to kritikkskrivere på KV. Kai Rune kontakter de og sender samtidig ut julekort til alle kritikkskriverene. På spørsmål fra Lisbet Reinertsen ang lagring av kritikker sender Unn mail til Eva Pedersen med spørsmål om hvor lenge vi skal lagre skrevne kritikker. Halekupering Ingen avgjørelse enda men det høres mer positivt ut nå iflg mail fra NKK</p>		
Distriktskonferansen	<p>Det er kommet inn 4 forslag til DK innen fristens utløp. Program lages til neste styremøte. Innkalling sendes ut rett etter neste styremøte for å overholde frist.</p>	Alle Unn	
Post: NKK	<p>Annerkjente prøver 55-10015, 54-10012, 56-10003 Til info.</p>		
FKF	<p>Medlemsavgift 201 Til info.</p>		
FKF	<p>Dommermangel Til info.</p>		
Eva Pedersen	<p>Prøvemappe til 54-10024 Til info.</p>		
FKF	<p>Aversjonsdressur Til info.</p>		
FKF	<p>Søknad om kongepokal Til info.</p>		
FKF	<p>Referat styremøte Ligger på nett.</p>		
FKF	<p>Korrektur terminliste jakt- og brukshundprøver Til info.</p>		
NKK	<p>Historisk valg.</p>		
FKF	<p>SV Til medlemsklubber - forbind Habilitetsregler i prøvereglene.</p>		
Hans Keuper	<p>Nov 2010</p>		
FKF	<p>Info fra Vestlandets Fuglehundklubb.</p>		
For NVK Unn Johannessen sekr			